
社会事业系2014-2015学年第二学期开课表（13级、14级）

序号 年级 班级（专业） 人数 课程名称
是否
公选
课

计划
总课时

理论
课时

实践
课时

计划
周课时

任课教师 职称
专、
兼、
外

备注

1 2014级 14酒店管理1班 44 前厅服务与管理 专 36 36 2 吴紫英 副教授 专

2 2014级 14酒店管理1班 44 餐饮服务与管理 专 36 36 2 李敏 讲师 专

3 2014级 14酒店管理1班 44 前厅服务技能实训 专 36 36 2 吴紫英 副教授 专

4 2014级 14酒店管理1班 44 餐饮服务技能实训 专 54 54 3 李敏 讲师 专

5 2014级 14酒店管理1班 44
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 黄勤 兼 与2班合

6 2014级 14酒店管理1班 44 形势与政策 必 9 9 1 黄勤 兼 与2班合

7 2014级 14酒店管理1班 44 体育 必 36 0 36 2

8 2014级 14酒店管理1班 44 计算机文化基础 必 64 24 40 4 王轶

9 2014级 14酒店管理1班 44 就业指导 必 36 30 6 2 柴文君 专

10 2014级 14酒店管理1班 44 酒店职场英语（2） 选 36 36 2 叶玫 助教 专

11 2014级 14酒店管理1班 44 黄梅戏欣赏与演唱 选 36 4 32 2 叶鹏鹏 专

12 2014级 14酒店管理1班 44 科学、人文、艺术教育讲座 选 36 36 2 王柏翠 专

13 2014级 14酒店管理2班 44 前厅服务与管理 专 36 36 2 吴紫英 副教授 专

14 2014级 14酒店管理2班 44 餐饮服务与管理 专 36 36 2 李敏 讲师 专

15 2014级 14酒店管理2班 44 前厅服务技能实训 专 36 36 2 吴紫英 副教授 专

16 2014级 14酒店管理2班 44 餐饮服务技能实训 专 54 54 3 李敏 讲师 专

17 2014级 14酒店管理2班 44
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 黄勤 兼 与1班合

18 2014级 14酒店管理2班 44 形势与政策 必 9 9 1 黄勤 兼 与1班合

19 2014级 14酒店管理2班 44 体育 必 36 0 36 2

20 2014级 14酒店管理2班 44 计算机文化基础 必 64 24 40 4 王轶

21 2014级 14酒店管理2班 44 就业指导 必 36 30 6 2 柴文君 专

22 2014级 14酒店管理2班 44 酒店职场英语（2） 选 36 36 2 叶玫 助教 专

23 2014级 14酒店管理2班 44 黄梅戏欣赏与演唱 选 36 4 32 2 叶鹏鹏 专

24 2014级 14酒店管理2班 44 科学、人文、艺术教育讲座 选 36 36 2 王柏翠 专

25 2014级 14旅游管理1班 43
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 陈小陆 与2班合

26 2014级 14旅游管理1班 43 形势与政策 必 9 9 1 陈小陆 与2班合

27 2014级 14旅游管理1班 43 体育 必 36 0 36 2

28 2014级 14旅游管理1班 43 就业指导 必 36 30 6 2 柴文君 专

 2014级 14旅游管理1班 43 计算机文化基础 必 64 24 40 4 沈娟 

29 2014级 14旅游管理1班 43 普通话教程 开 54 18 36 3 沈娟娟 助教 专

30 2014级 14旅游管理1班 43 旅游职场英语（2） 选 36 36 2 Desy 外教

31 2014级 14旅游管理1班 43 科学、人文、艺术教育讲座 选 36 36 2 王柏翠 专

32 2014级 14旅游管理1班 43 导游基础知识（安徽） 专 72 54 18 4 杨晓惠 副教授 兼

33 2014级 14旅游管理1班 43 导游业务 专 72 54 18 4 李荣 讲师 专

34 2014级 14旅游管理1班 43 旅游法规 专 54 46 8 3 余锋 助教 兼

35 2014级 14旅游管理1班 43 专业认知实习 职技 26 24 2 何刘杰等 副教授 专

36 2014级 14旅游管理2班 40
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 陈小陆 专 与1班合

37 2014级 14旅游管理2班 40 形势与政策 必 9 9 1 陈小陆 专 与1班合



38 2014级 14旅游管理2班 40 体育 必 36 0 36 2

39 2014级 14旅游管理2班 40 就业指导 必 36 30 6 2 柴文君 专

2014级 14旅游管理2班 40 计算机文化基础 必 64 24 40 4 陈伟

40 2014级 14旅游管理2班 40 普通话教程 开 54 18 36 3 沈娟娟 助教 专

41 2014级 14旅游管理2班 40 旅游职场英语（2） 选 36 36 2 Desy 外教

42 2014级 14旅游管理2班 40 科学、人文、艺术教育讲座 选 36 36 2 王柏翠 专

43 2014级 14旅游管理2班 40 导游基础知识（安徽） 专 72 54 18 4 杨晓惠 副教授 兼

44 2014级 14旅游管理2班 40 导游业务 专 72 54 18 4 李荣 讲师 专

45 2014级 14旅游管理2班 40 旅游法规 专 54 46 8 3 余锋 助教 兼

46 2014级 14旅游管理2班 40 专业认知实习 职技 26 24 2 何刘杰等 副教授 专

47 2013级 13级酒店管理1班 37 酒店法律与法规 专 30 20 10 2 王叙城 讲师 兼

48 2013级 13级酒店管理1班 37 旅游应用文写作 45 30 15 3 杨厚松 副教授 兼

49 2013级 13级酒店管理1班 37 酒店公共关系 45 30 15 3 沈娟娟 助教 专

50 2013级 13级酒店管理1班 37 中国饮食文化 30 24 6 2 王小米 副教授 专

51 2013级 13级酒店管理1班 37 酒店人力资源管理 45 15 30 3 何刘杰 副教授 专

52 2013级 13级酒店管理1班 37 酒店营销实务 45 30 15 3 李荣 讲师 专

53 2013级 13级酒店管理1班 37 酒店财务管理 45 30 15 3 汪秀兰 专

54 2013级 13级酒店管理1班 37 职业技能鉴定培训 职技 36 李敏等 讲师 专

55 2013级 13级酒店管理1班 37 毕业设计 60 何刘杰等 副教授 专

56 2013级 13级酒店管理2班 33 酒店法律与法规 专 30 20 10 2 王叙城 讲师 兼

57 2013级 13级酒店管理2班 33 旅游应用文写作 45 30 15 3 杨厚松 副教授 兼

58 2013级 13级酒店管理2班 33 酒店公共关系 45 30 15 3 沈娟娟 助教 专

59 2013级 13级酒店管理2班 33 中国饮食文化 30 24 6 2 王小米 副教授 专

60 2013级 13级酒店管理2班 33 酒店人力资源管理 45 15 30 3 何刘杰 副教授 专

61 2013级 13级酒店管理2班 33 酒店营销实务 45 30 15 3 李荣 讲师 专

62 2013级 13级酒店管理2班 33 酒店财务管理 45 30 15 3 汪秀兰 专

63 2013级 13级酒店管理2班 33 职业技能鉴定培训 职技 36 李敏等 讲师 专

64 2013级 13级酒店管理2班 33 毕业设计 60 何刘杰等 副教授 专

65 2013级 13级旅游管理1班 37 旅游心理学 36 24 12 3 何世亮 讲师 专

66 2013级 13级旅游管理1班 37 旅游资源学 36 30 6 3 张鹏顺 兼

67 2013级 13级旅游管理1班 37 旅游公共关系 36 24 12 3 汪毓 副教授 专

68 2013级 13级旅游管理1班 37 旅游市场营销 48 36 12 4 石望东 讲师 兼

69 2013级 13级旅游管理1班 37 酒店管理 60 48 12 5 何刘杰 副教授 专

70 2013级 13级旅游管理1班 37 课程教学实习（顶岗） 职技 180 何刘杰等 副教授 专

71 2013级 13级旅游管理1班 37 毕业设计（论文）指导 选开
课

9 9 何刘杰 副教授 专

72 2013级 13级旅游管理2班 30 旅游心理学 36 24 12 3 何世亮 讲师 专

73 2013级 13级旅游管理2班 30 旅游资源学 36 30 6 3 张鹏顺 教授 兼

74 2013级 13级旅游管理2班 30 旅游公共关系 36 24 12 3 汪毓 副教授 专

75 2013级 13级旅游管理2班 30 旅游市场营销 48 36 12 4 石望东 讲师 兼

76 2013级 13级旅游管理2班 30 酒店管理 60 48 12 5 何刘杰 副教授 专

77 2013级 13级旅游管理2班 30 课程教学实习（顶岗） 职技 180 何刘杰等 副教授 专

78 2013级 13级旅游管理2班 30 毕业设计（论文）指导 选开
课

9 9 何刘杰 副教授 专

79 2013级 13级旅游管理3班 15 旅游心理学 36 24 12 3 何世亮 讲师 专



80 2013级 13级旅游管理3班 15 旅游资源学 36 30 6 3 张鹏顺 教授 兼

81 2013级 13级旅游管理3班 15 旅游公共关系 36 24 12 3 汪毓 副教授 专

82 2013级 13级旅游管理3班 15 旅游市场营销 48 36 12 4 石望东 讲师 兼

83 2013级 13级旅游管理3班 15 酒店管理 60 48 12 5 何刘杰 副教授 专

2013级 13级旅游管理3班 15 酒店服务技能实训 36 36 2 汪毓 副教授 专

84 2013级 13级旅游管理3班 15 课程教学实习（顶岗） 职技 180 何刘杰等 副教授 专

85 2013级 13级旅游管理3班 15 毕业设计（论文）指导 选开
课

9 9 何刘杰 副教授 专

86 2013级 13级旅游管理4班 19 导游基础知识（安徽） 专 48 40 8 4 杨晓惠 副教授 兼

87 2013级 13级旅游管理4班 19 旅行社经营管理 48 40 8 4 何刘杰 副教授 专

88 2013级 13级旅游管理4班 19 模拟导游 48 8 40 4 李荣 讲师 专

89 2013级 13级旅游管理4班 19 旅游心理学 36 24 12 3 何世亮 讲师 专

90 2013级 13级旅游管理4班 19 旅游资源学 36 30 6 3 张鹏顺 教授 兼

91 2013级 13级旅游管理2班 19 旅游公共关系 36 24 12 3 汪毓 副教授 专

93 2013级 13级旅游管理4班 19 酒店服务综合实训 36 36 2 汪毓 副教授 专

94 2013级 13级旅游管理4班 19 课程教学实习（顶岗） 职技 180 何刘杰等 副教授 专

95 2013级 13级旅游管理4班 19 毕业设计（论文）指导 选开
课

9 9 何刘杰 副教授 专

序号 年级 班级（专业） 人数 课程名称
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课

计划
总课时

理论
课时
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课时

计划
周课时
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专、
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外

备注

1 2014级 14服装设计1班 38
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 12 60 4 黄勤 兼 与2班合

2 2014级 14服装设计1班 38 形势与政策 必 9 9 1 黄勤 兼 与2班合

3 2014级 14服装设计1班 38 体育 必 36 0 36 2

4 2014级 14服装设计1班 38 计算机文化基础 必 64 24 40 4 刘峰

5 2014级 14服装设计1班 38 就业指导 必 36 30 6 2 柴文君 专

6 2014级 14服装设计1班 38 职场综合英语（1）（2） 选 36 36 2 王文婷 副教授 专

7 2014级 14服装设计1班 38 普通话水平培训 选 18 18 1 吴紫英 副教授 专

8 2014级 14服装设计1班 38 速写技法 专 54 12 42 3 骆宗雄 讲师 专

9 2014级 14服装设计1班 38 立体裁剪 专 72 22 50 4 陈婷婷 助教 专

10 2014级 14服装设计1班 38 水粉 专 54×2 14×2
40×
2

3×2
姚盈、黄

曦
初级 外 分组教学

11 2014级 14服装设计1班 38 服装设计 专 72 40 32 4 王伟 专

12 2014级 14服装设计2班 40
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 12 60 4 黄勤 兼 与1班合

13 2014级 14服装设计2班 40 形势与政策 必 9 9 1 黄勤 兼 与1班合

14 2014级 14服装设计2班 40 体育 必 36 0 36 2

15 2014级 14服装设计2班 40 计算机文化基础 必 64 24 40 4 刘峰

16 2014级 14服装设计2班 40 就业指导 必 36 30 6 2 柴文君 专

17 2014级 14服装设计2班 40 职场综合英语（1）（2） 选 36 36 2 王文婷 副教授 专

18 2014级 14服装设计2班 40 普通话水平培训 选 18 18 1 吴紫英 副教授 专

19 2014级 14服装设计2班 40 速写技法 专 54 12 42 3 骆宗雄 讲师 专

20 2014级 14服装设计2班 40 立体裁剪 专 72 22 50 4 陈婷婷 助教 专

21 2014级 14服装设计2班 40 水粉 专 54×2 14×2
40×
2

3×2
姚盈、黄

曦
初级 外 分组教学

22 2014级 14服装设计2班 40 服装设计 专 72 40 32 4 王伟 专

23 2014级 14纺织品检验与贸易 19
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 陈小陆 专 与电艺1班合



24 2014级 14纺织品检验与贸易 19 形势与政策 必 9 9 1 陈小陆 专 与电艺1班合

25 2014级 14纺织品检验与贸易 19 体育 必 36 0 36 2

26 2014级 14纺织品检验与贸易 19 就业指导 必 36 30 6 2 杨庆丰 兼

27 2014级 14纺织品检验与贸易 19 形象塑造与自我展示 开 36 18 18 2 沈娟娟 初级 专

28 2014级 14纺织品检验与贸易 19 职场综合英语（2） 选 36 36 2 王文婷 副教授 专

29 2014级 14纺织品检验与贸易 19 心理健康教育 选 36 36 2 余慧玲 专

30 2014级 14纺织品检验与贸易 19 普通话水平培训 选 18 18 1 吴紫英 副教授 专

31 2014级 14纺织品检验与贸易 19 纺织材料学 专 72 36 36 4 熊少武 高级 专

32 2014级 14纺织品检验与贸易 19 国际贸易实务 专 72 36 36 4 王厚义 专

33 2014级 14纺织品检验与贸易 19 国际贸易实务模拟实训 36 36 2 王厚义 专

34 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 织物组织分析与应用 专 70 35 35 5 储云波 高级 专

35 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织CAD 专 42 21 21 3 储云波 高级 专

36 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织与服装标准化知识 专 42 21 21 3 熊少武 高级 专

37 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纤维与纺织品检验 专 56 16 40 4 刁均艳 助教 专

38 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织品质量控制与检验 专 70 35 35 5 刁均艳 助教 专

39 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 报关知识 专 42 36 6 3 陈荷芳 中级 外

40 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织生产操作实习 职技 30 30 熊、储、
刁

专

41 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织品检验综合实训 职技 30 30 熊、储、
刁

专

42 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织纤维检验考工实训 职技 30 30 熊、储、
刁

专

43 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 职业技能鉴定培训 职技 30 30 熊、储、
刁

专

44 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺织CAD实训 职技 30 30 2 储云波 高级 专

45 2013级 13级纺织品检验与贸易 23 纺纱、织造工艺设计实训 职技 30 30 储、刁 专

46 2013级 13级服装设计1班 57 服装出口实务 专 45 39 6 3 王伟 讲师 专

47 2013级 13级服装设计1班 57 成衣制作 专 60×2 20×2 40×
2

4×2 王玲 助教 专 分组教学

48 2013级 13级服装设计1班 57 服装市场营销 专 60 54 6 4 王行行 中级 外

49 2013级 13级服装设计1班 57 服装材料学 专 45 40 5 3 陈婷婷 助教 专

50 2013级 13级服装设计1班 57 成衣制作实训 职技 30×2 30×
2

2×2 王玲 助教 专 分组教学

51 2013级 13级服装设计1班 57 职业技能鉴定培训 职技 25 25 陈、王、
王

助教、
讲师、

专

52 2013级 13级服装设计1班 57 服装综合实训 职技 30 30 陈、王、
王

助教、
讲师、

专 集中一周

53 2013级 13级服装设计1班 57 毕业设计 职技 20 20
陈、王、

王

助教、
讲师、
助教

专

54 2013级 13级服装设计1班 57 服饰品设计 开 45 40 5 3 王玲 助教 专

55 2013级 13级服装设计1班 57 服装色彩学 开 30 20 10 2 王行行 中级 外

56 2013级 13级服装设计1班 57 服装英语 开 30 28 2 2 唐四保 讲师 兼

57 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装出口实务 专 51 45 6 3 王伟 讲师 专

58 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 成衣制作 60 28 32 4 王玲 助教 专

59 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装市场营销学 60 52 8 4 王行行 中级 外

60 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服饰品设计 45 15 30 3 王玲 助教 专

61 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装CAD 45 21 24 3 陈婷婷 助教 专

62 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装陈列 60 54 6 4 王伟 讲师 专

63 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 成衣制作实训 职技 30 30 2 王玲 助教 专

64 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装综合实训 30 30
陈、王、

王
助教、
讲师、

专 集中一周



65 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 毕业设计 20 20
陈、王、

王
助教、
讲师、

专

66 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 职业技能鉴定培训 28
陈、王、

王
助教、
讲师、

专

67 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装色彩学 开 30 20 10 王行行 中级 外

68 2013级
13服装设计2（对口
招）班

20 服装英语 30 28 2 唐四保 讲师 兼

69 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 纺织企业生产管理 专 60 60 4 熊少武 高级 专

70 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 质量管理 60 60 4 储云波 高级 专

71 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 节能及能源管理 48 32 16 3 刁均艳 助教 专

72 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 纺织品市场营销 48 32 16 3 王伟 专

73 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 纺织企业生产管理实训 职技 60 60 熊少武 高级 专 集中两周

74 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 纺织企业质量管理实训 60 60 储云波 高级 专 集中两周

75 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 职业技能鉴定培训 30 30
熊、储、

刁
专 集中一周

76 2013级
13级纺织品检验与贸易
（现代企业管理）班

15 企业咨询实训 30 30
熊、储、

刁
专 集中一周

78 2013级 13级现代纺织技术 12 纺织CAD实训 专 51 21 30 3 储云波 高级 专

79 2013级 13级现代纺织技术 12 染整技术概论 51 36 15 3 储云波 高级 专

80 2013级 13级现代纺织技术 12 纺织品设计 68 28 40 4 刁均艳 助教 专

81 2013级 13级现代纺织技术 12 纤维与纺织品检验 68 32 36 4 刁均艳 助教 专

82 2013级 13级现代纺织技术 12 纺织品质量控制与检验 68 32 36 4 刁均艳 助教 专

83 2013级 13级现代纺织技术 12 纺织企业管理 51 45 6 3 熊少武 高级 专

84 2013级 13级现代纺织技术 12 纺织小样设计与制作实训 职技 30 储、刁 高、助 专 集中一周

85 2013级 13级现代纺织技术 12 纺织CAD实训 30 2 储云波 高级 专

86 2013级 13级现代纺织技术 12 职业技能鉴定培训 12 储、刁 高、助 专

序号 年级 班级（专业） 人数 课程名称
是否
公选
课

计划
总课时

理论
课时

实践
课时

计划
周课时

任课教师 职称
专、
兼、
外

备注

1 2014级 14电脑艺术设计1班 47
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 陈小陆 专 与纺检班合

2 2014级 14电脑艺术设计1班 47 形势与政策 必 9 9 1 陈小陆 专 与纺检班合

3 2014级 14电脑艺术设计1班 47 体育 必 36 0 36 2

4 2014级 14电脑艺术设计1班 47 计算机文化基础 必 64 24 40 4 赵妍

5 2014级 14电脑艺术设计1班 47 就业指导 必 36 30 6 2 张铮 兼

6 2014级 14电脑艺术设计1班 47 职场综合英语（1）（2） 选 36 36 2 丁凡 初级 兼

7 2014级 14电脑艺术设计1班 47 手绘效果图 选 36 30 6 2 曹尚松/骆
宗雄

讲师 专

8 2014级 14电脑艺术设计1班 47 普通话水平培训 选 18 18 1 吴紫英 副教授 专

9 2014级 14电脑艺术设计1班 47 设计构成 专 72 30 42 4 王行行 中级 外

10 2014级 14电脑艺术设计1班 47 图形创意 专 54 20 34 3 汪俊 专

11 2014级 14电脑艺术设计1班 47 photoshop教程 专 72 6 66 4 汪俊 专

12 2014级 14电脑艺术设计1班 47 认知见习 职技 6 6 骆宗雄等 讲师 专

13 2014级 14电脑艺术设计2班 28
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 陈小陆 专 与电艺3班合

14 2014级 14电脑艺术设计2班 28 形势与政策 必 9 9 1 陈小陆 专 与电艺3班合

15 2014级 14电脑艺术设计2班 28 体育 必 36 0 36 2

16 2014级 14电脑艺术设计2班 28 计算机文化基础 必 64 24 40 4 赵妍 与电艺3班合

17 2014级 14电脑艺术设计2班 28 就业指导 必 36 30 6 2 张铮 兼

18 2014级 14电脑艺术设计2班 28 职场综合英语（1）（2） 选 36 36 2 丁凡 初级 兼 与电艺3班合



19 2014级 14电脑艺术设计2班 28 手绘效果图 选 36 30 6 2 骆宗雄 讲师 专

20 2014级 14电脑艺术设计2班 28 普通话水平培训 选 18 18 1 吴紫英 副教授 专

21 2014级 14电脑艺术设计2班 28 设计构成 专 72 30 42 4 王行行 中级 外

22 2014级 14电脑艺术设计2班 28 图形创意 专 54 20 34 4 汪俊 专

23 2014级 14电脑艺术设计2班 28 photoshop教程 专 72 6 66 4 汪俊 专

24 2014级 14电脑艺术设计2班 28 认知见习 职技 6 6 骆宗雄等 讲师 专

25 2014级 14电脑艺术设计3班 19
毛泽东思想和中国特色社会
主义理论体系概论

必 72 42 30 4 陈小陆 专 与电艺2班合

26 2014级 14电脑艺术设计3班 19 形势与政策 必 9 9 1 陈小陆 专 与电艺2班合

27 2014级 14电脑艺术设计3班 19 体育 必 36 0 36 2

28 2014级 14电脑艺术设计3班 19 计算机文化基础 必 64 24 40 4 赵妍 与电艺2班合

29 2014级 14电脑艺术设计3班 19 就业指导 必 36 30 6 2 杨庆丰 兼

30 2014级 14电脑艺术设计3班 19 职场综合英语（1）（2） 选 36 36 2 丁凡 助教 兼 与电艺2班合

31 2014级 14电脑艺术设计3班 19 手绘效果图 选 36 30 6 2 曹尚松 讲师 专

32 2014级 14电脑艺术设计3班 19 普通话水平培训 选 18 18 1 吴紫英 副教授 专

33 2014级 14电脑艺术设计3班 19 设计构成 专 72 30 42 4 王行行 中级 外

34 2014级 14电脑艺术设计3班 19 图形创意 专 54 20 34 4 汪俊 专

35 2014级 14电脑艺术设计3班 19 photoshop教程 专 72 6 66 4 汪俊 专

36 2014级 14电脑艺术设计3班 19 认知见习 职技 6 6 骆宗雄等 讲师 专

37 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 设计概论 专 36 36 0 2 齐红 助教 专

38 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 手绘效果图快速表现 54×2 10×2
44×
2

3×2
曹尚松、
骆宗雄

讲师 专

39 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 招贴设计 54 20 34 3 陈谊 助教 专

40 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 编排设计 54 22 32 3 朱弘 兼

41 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 包装设计 36 36 2 桂小玲 讲师 专

42 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 CIS设计 36 36 2 齐红 助教 专

43 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 包装设计实训 职技 54 54 3 桂小玲 讲师 专

44 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 招贴设计实训 36 36 2 陈谊 助教 专

45 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 CIS设计实训 36 36 2 齐红 助教 专

46 2013级 13级电脑艺术设计1班 38 毕业设计（论文）指导 必 9 桂小玲等 讲师 专

47 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 设计概论 专 36 36 0 2 齐红 助教 专

48 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 手绘效果图快速表现 54 10 44 3 曹尚松 讲师 专

49 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 招贴设计 54 20 34 3 陈谊 助教 专

50 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 编排设计 54 22 32 3 朱弘 兼

51 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 包装设计 36 36 2 桂小玲 讲师 专

52 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 CIS设计 36 36 2 齐红 助教 专

53 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 包装设计实训 职技 54 54 3 桂小玲 讲师 专

54 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 招贴设计实训 36 36 2 陈谊 助教 专

55 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 CIS设计实训 36 36 2 齐红 助教 专

56 2013级 13级电脑艺术设计2班 19 毕业设计（论文）指导 必 9 桂小玲等 讲师 专

57 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 设计概论 专 36 36 0 2 齐红 助教 专

58 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 手绘效果图快速表现 54 10 44 3 曹尚松 讲师 专

59 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 招贴设计 54 20 34 3 陈谊 助教 专

60 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 编排设计 54 22 32 3 朱弘 兼



61 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 包装设计 36 36 2 桂小玲 讲师 专

62 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 CIS设计 36 36 2 齐红 助教 专

63 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 包装设计实训 职技 54 54 3 桂小玲 讲师 专

64 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 招贴设计实训 36 36 2 陈谊 助教 专

65 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 CIS设计实训 36 36 2 齐红 助教 专

66 2013级 13级电脑艺术设计3、4
班

41 毕业设计（论文）指导 必 9 桂小玲等 讲师 专


